
Uchwała Nr XIX/130/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 3 lat oraz odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015. poz. 1515 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Mińsk 
Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na dzierżawę, na okres lat 3 części nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki z przeznaczeniem na usytuowanie kontenerów na odzież 
używaną :

1  - Brzóze działka nr 502/1, o pow. 1,5 m2

2  - Stara Niedziałka działka nr 503/20, o pow. 1,5 m2

3  - Janów działka nr 60/1, o pow. 1,5 m2

4  - Nowe Osiny działka nr 177/2, o pow. 1,5 m2

5  - Targówka działka nr 58, o pow. 1,5 m2

6  - Barcząca działka nr 70/5, o pow. 1,5 m2

7  - Marianka działka nr 110/2, o pow. 1,5 m2

8  - Cielechowizna działka nr 119, o pow. 1,5 m2

9  - Zamienie działka nr 292/6, o pow. 1,5 m2

10- Stojadła działka nr 544, o pow. 1,5 m2

11- Królewiec działka nr 401, o pow. 1,5 m2,

§ 2. 
Integralną częścią uchwały są  załączniki graficzne od nr 1 do nr 11.

§ 3. 
Wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy nieruchomości 
opisanych w § 1 niniejszej uchwał.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XIX/130/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 10AECD9C-57D1-462F-8A37-E8A79E024877. Podpisany Strona 13




